

Anteckningar från föreningsträffen, som hölls i RF-SISU:s lokaler på Mejerigatan 1, Mölndal, söndagen den 26 november 2023, med start kl. 10.00.

15 personer deltog, varav 5 stycken är medlemmar från GBBF's styrelse. Det var representanter från sammanlagt 8 föreningar.

### **Presentation och RF-SISU**

Styrelsen och deltagarna presenterade sig. Därefter hade vår RF-SISU idrottskonsulent David Jansson en presentation om vad RF-SISU gör och kan hjälpa till med.

En idrottskonsulent är en resurs och samarbetspartner som kan hjälpa till med utveckling och utbildning i en förening. RF-SISU kan också ta kostnader för en utbildning. De kan processleda i utvecklingsprocesser ex. sätta en ny vision, ny värdegrund för en förening, behålla och utveckla ledare. De kan vara bollplank och "spindeln i nätet" och dela med sig av erfarenheter från andra föreningar.

David informerade också om lärgrupper. Det kan vara att ledare träffas och delar erfarenheter om att vara bra ledare, att styrelsen träffas för att utveckla styrelsearbetet, att en tävlingsgrupp träffas inför att genomföra en tävling. Detta ska registreras i IdrottOnline om man är 3 personer eller fler som lär tillsammans i 45 minuter eller mer.

Några kommande utbildningar som RF-SISU har är:

**Styrelsens roll och ansvar** – 2024-04-11, digital

**IdrottOnline** – 2024-04-17, digital

**Grundutbildning för tränare** – 2024-02-07, 2024-03-02, Göteborg

David berättade också om Ledarskap i samverkan - Svenska Bouleförbundet, Svenska biljardförbundet, Bangolf, Svenska bowlingförbundet – för att samverka inom idrotterna och stärka förbunden. Första träffen var i höstas, där två representanter från GBBF deltog. Nästa träff kommer att ske i januari eller februari och alla föreningar är välkomna att delta.

Tveka inte att kontakta er idrottskonsulent och hör vad de kan hjälpa till med!

David lämnade några broschyrer och ett Föreningserbjudande för Boule, Bangolf, Biljard o Bowling.

<https://www.rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland>



Därefter tog Fredrik Holmqvist från styrelsen över och informerade om

### **Utbildning**

Utbildningsansvarig i distriktet är Henrik Roof och han nås via GBBF's hemsida och mail.

På hemsidan kan man göra en intresseanmälan till UTBILDNINGAR – fyll i namn, telefonnummer och föreningstillhörighet på hemsidan. När vi har fått tillräckligt många intresseanmälningar kommer en utbildning att anordnas.

<https://www.svenskboule.se/goteborgs--bohuslans-bouleforbund/utbildningar>

Planerade utbildningar:

**BouleApp** – 2024-01-10 kl. 18.00, digital – lämna intresseanmälan via hemsidan

**Domarutbildning** – 2024-01-13 – lämna intresseanmälan via hemsidan

**IdrottOnline** för intresserade/nyfikna – 2024-01-17 kl. 18.00, digital

**Tävlingsarrangörsutbildning** – 2024-01-20 – lämna intresseanmälan via hemsidan

**Förbundets grundtränarutbildning steg 1** – 2024-03-09 och 10 & 2024-11-09 och 10, fysisk och digital. Platsen kan anpassas till vilka som anmäler sig.

### **Lite mer om IdrottOnline**

IdrottOnline är ett internetbaserat verksamhetssystem som utgör basen för kommunikation och administration mellan medlem, idrottsförening och RF-SISU distrikten. Här samlas all information om idrottsrörelsens medlemmar och organisationer. Det är också här man bör ha föreningens medlemsregister.

I IdrottOnline kan GBBF's föreningar söka ekonomiska stöd, såsom LOK-stöd för barn- och ungdomsidrott, bidrag för folkbildning från SISU idrottsutbildarna samt andra ekonomiska bidrag. I IdrottOnline registreras också lärgrupper.

### **Lite mer om BouleApp**

BouleApp är ett tävlingsadministrationsprogram med syftet att dels lätta tävlingar och att löpande fylla i matchresultat. BouleApp är anpassat efter Svenska Bouleförbundets (SBF) klubbar och medlemmar.

### **Lite mer om Förbundets Grundtränarutbildning**

Arrangeras av SBF. Utbildningen är både fysisk och digital. Den digitala delen sker några veckor innan datumet för den fysiska. Om vi får in intresseanmälningar kan detta påverka var utbildningen äger rum.

Fler utbildningsmöjligheter:

#### **Skolbouleinstruktörs utbildning**

Arrangeras av GBBF. Skolboule är ett koncept utvecklat för att introducera skolungdomar till att prova på sporten boule, men på ett mer lekfullt sätt än tävlingsboule.

Ingen utbildning inplanerad per idag, lämna gärna intresseanmälan via hemsidan.

#### **Trygg-Idrott**

Trygg-Idrott är en handlingsplan som tagits fram av Svenska Bouleförbundet. Syftet är att skapa trygga och säkra "boulemiljöer". Det finns många situationer där våra medlemmar känner sig mer eller mindre bekväma.

Ingen utbildning inplanerad per idag, lämna gärna intresseanmälan via hemsidan.

Fredrik fortsatte att informera om

#### **Utvärdering och diskussion distriktsmästerskap**

Tävlingsansvariga i distriktet är Fredrik Holmqvist och Hans-Erik Hermansson som nås via GBBF's hemsida och mail.

Distriktsmästerskapen har tidigare haft spelformen gruppspel, viket gör att det kan bli mycket väntan och dra ut på tiden. I värsta fall kan ett lag behöva stå över två matcher i följd. I maj 2023 ändrade vi spelsystem till en grundserie på 3 förlottade matcher, med viss begränsning i grundserien. Fredrik redogjorde för- och nackdelar med detta spelsystem. Vi har hört mycket positivt, men kommer nog inte att köra det här spelsystemet igen, dels är det risk att det blir fel p.g.a. att den mänskliga faktorn är inblandad, det är tidskrävande administrativt, svårt med sena anmälningar/avanmälningar, lag kunde gå vidare på 0 segrar.

Under året har vi utvärderat Swiss-monrad (Schweizisk monrad) i en tävling som vi arrangerade tillsammans med D.E. la Boule. Vi kommer att använda detta system på **Mixed trippeln** i februari. Skillnaden från "vanlig" monrad är att systemet skiljer på/rankar lag som har samma antal segrar från varandra. Systemet tar också hänsyn till motståndarens motstånd och blir därför mer rättvist än en vanlig monrad.

Fredrik visade hur Swiss-monrad fungerar och visade även för- och nackdelar, där fördelarna väger över stort. Allt sker automatiskt, den mänskliga faktorn har minimerats. Programmet räknar ut, lottar ihop och kan också ta fram banor. Sena anmälningar, byte av spelare och avanmälningar är ganska enkla att hantera i systemet.

GBBF har köpt in en licens så denna går att låna. Det är ett etablerat system, även utanför boulen. Östsvenska, VM och EM spelar med detta system.

Deltagarna tycker att programmet verkar bra och rättvist. Den enda nackdelen som nämndes var att det vid ett strömbrott inte går att räkna manuellt, vilket är möjligt i en vanlig monrad.

Mer information om Swiss-monrad finns här

<https://www.svenskboule.se/goteborgs--bohuslans-bouleförbund/dokument/tavlingsbestämmelser-tavlingar/swiss-monrad>

### **Arrangörer**

I dagsläget saknar vi arrangörer till

DM Mixed Dubbel – 2024-05-09

DM Dubbel – 2024-05-11

DM Trippel – 2024-05-12

Till övriga DM-klasser och seriespel har vi fått in intresseanmälningar för att arrangera.

Fredrik visade de preliminära serieindelningarna för seriespelen.

Under mötet kom det inte in några ytterligare arrangörsanmälningar.

Efter en enkel lunch fortsatte vi mötet.

### **Samarbete med övriga distrikt**

Anja Lysén, ordförande i distriktet, redogjorde för det samarbete vi har mellan GBBF, WDBF, ÖSBF och HSBF. Detta samarbete går under namnet "De fyras gäng". Vi är alla små distrikt som kan ha svårt att dra igång något, därför ser vi fördelar av att samarbeta och också ta lärdom av varandra.

Nuvarande styrelse har hittills haft två möten som vi tycker har varit konstruktiva. Vi har samarbete med utbildningar och ungdomssatsningar. I januari 2024 kommer vi ha en ungdomsträff, som är en repris från i år. Detta är en träff för att ungdomarna i "närområdet" ska kunna träffas, umgås och spela boule. Andreas Roof och Elliott Angselius kommer att vara med som tränare.

Mötet avslutades 12.20.

Anteckningar förda av:

Marianne Sundkvist

Sekr. GBBF